Заявление

Прошу принять меня в ГБУ ДО НАО «Спортивная школа олимпийского резерва «Труд»

для прохождения дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по виду

спорта:

____________________________ на этапе _______________________________________________

Ф.И.О. поступающего: _____________________________________________________

Дата рождения:  _____________________________________________________

Место рождения:  _____________________________________________________

Гражданство:   _____________________________________________________

Адрес места регистрации: _____________________________________________________

Адрес фактического проживания:__________________________________________________

Наименование организации где ___________________________________________________

получаете образование:

Отец или законный представитель:_________________________________________________

Место работы:   _____________________________________________________

Телефон:   _____________________________________________________

Мать или законный представитель:_________________________________________________

Место работы:   _____________________________________________________

Телефон:   _____________________________________________________

     Ознакомлен (а) с учредительными документами (устав, положение спортивной подготовки) и

дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по виду спорта

«____» _____________20___ года

________________ (___________________________________________________________________)

       (подпись)                                                                           (ФИО)

 Директору

ГБУ ДО НАО «Спортивная школа

олимпийского резерва «Труд»

С.С.Паромову

 от ________________________________

(ФИО)

 (серия,номер паспорта,кем и когда

выдан)

 Телефон